
Linie 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507

Fahrtnummer 1061 2141 1322 2181 224 1261 1263 1265 1267 238 1269 246 1271 1273 1275 1277

Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr 

Beschränkungen S F S S S S

Geinsheim, Schule 11:50 12:50

Geinsheim, Kreuz 11:52 12:52

Geinsheim, Kirche 11:53 12:53

Duttweiler, Kalkbergstraße 06:12 06:57 07:20 07:24 07:34 08:27 09:27 10:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27

Duttweiler, Kirche 06:13 06:58 07:21 07:25 07:35 08:28 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 16:28

Duttweiler, Gemeindehaus 06:14 06:59 07:22 07:26 07:36 08:29 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 16:29

Kirrweiler, Altes Rathaus - - - 07:32 - - - - - - - - - -

Lachen, Kirrweiler Straße 06:17 07:02 07:25 - 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Lachen, Alte Turnhalle 06:18 07:03 07:26 - 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Lachen, Schule - - - 07:42 - - - - - - - - -

Lachen, Schloss 06:19 07:04 07:27 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Lachen, Pfälzer Hof 06:20 07:05 07:28 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Lachen, Linde 06:21 07:06 07:29 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Lachen, Flugplatz 06:22 07:07 07:30 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Linie 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507

Fahrtnummer 2131 221 1451 1451 1473 1475 1477 1531 574217 1481 2591 1483 1485 1487 1489

Betriebstagsgruppe Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr S Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr 

Beschränkungen F S Fr S

Lachen, Flugplatz 06:30 07:30 07:46 08:37 09:37 10:37 11:37 12:00 12:37 - 13:37 14:37 15:37 16:37

Lachen, Linde 06:31 07:31 07:47 08:38 09:38 10:38 11:38 12:01 12:38 - 13:38 14:38 15:38 16:38

Lachen, Bonhoefferstraße - - 07:47 - - - - - - - - - - -

Lachen, Pfälzer Hof 06:32 07:32 - 08:39 09:39 10:39 11:39 12:02 12:39 - 13:39 14:39 15:39 16:39

Lachen, Schloss 06:33 07:33 - 08:40 09:40 10:40 11:40 12:03 12:40 - 13:40 14:40 15:40 16:40

Lachen, Alte Turnhalle 06:34 07:34 - 08:41 09:41 10:41 11:41 12:04 12:41 - 13:41 14:41 15:41 16:41

Lachen, Kirrweiler Straße 06:35 07:35 - 08:42 09:42 10:42 11:42 12:05 12:42 - 13:42 14:42 15:42 16:42

Lachen, Schule - - - - - - - - - 13:05 - - - -

Duttweiler, Abzweig 06:38 07:38 07:49 08:45 09:45 10:45 11:45 12:08 12:45 - 13:45 14:45 15:45 16:45

Duttweiler, Gemeindehaus 06:39 07:17 07:39 07:50 08:46 09:46 10:46 11:46 12:09 12:46 13:09 13:46 14:46 15:46 16:46

Duttweiler, Kirche 06:40 07:19 07:40 07:52 08:47 09:47 10:47 11:47 12:10 12:47 13:10 13:47 14:47 15:47 16:47

Duttweiler, Kalkbergstraße 06:41 07:20 07:41 07:53 08:48 09:48 10:48 11:48 12:11 12:48 13:11 13:48 14:48 15:48 16:48

Geinsheim, Kirche 07:24 13:14

Geinsheim, Kreuz 07:26 13:15

Geinsheim, Schule 07:29 13:17

S = an Schultagen

F = an Ferientagen

Linie 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507

Fahrtnummer 5022 5024 5026 5028 5030 5032 5034 5036 5038 5040 5042

Duttweiler, Kalkbergstraße 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Duttweiler, Kirche 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Duttweiler, Gemeindehaus 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Lachen, Kirrweiler Straße 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Lachen, Alte Turnhalle 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Lachen, Schloss 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Lachen, Pfälzer Hof 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Lachen, Linde 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Lachen, Flugplatz 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Linie 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507 507

Fahrtnummer 5031 5033 5035 5037 5039 5041 5043 5045 5047 5049 5051

Lachen, Flugplatz 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Lachen, Linde 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Lachen, Pfälzer Hof 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Lachen, Schloss 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Lachen, Alte Turnhalle 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Lachen, Kirrweiler Straße 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Duttweiler, Abzweig 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Duttweiler, Gemeindehaus 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Duttweiler, Kirche 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Duttweiler, Kalkbergstraße 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Linie 507 507 507 507

Fahrtnummer 7022 7024 7026 7028

Duttweiler, Kalkbergstraße 10:27 12:27 14:27 16:27

Duttweiler, Kirche 10:28 12:28 14:28 16:28

Duttweiler, Gemeindehaus 10:29 12:29 14:29 16:29

Lachen, Kirrweiler Straße 10:32 12:32 14:32 16:32

Lachen, Alte Turnhalle 10:33 12:33 14:33 16:33

Lachen, Schloss 10:34 12:34 14:34 16:34

Lachen, Pfälzer Hof 10:35 12:35 14:35 16:35

Lachen, Linde 10:36 12:36 14:36 16:36

Lachen, Flugplatz 10:37 12:37 14:37 16:37

Linie 507 507 507 507

Fahrtnummer 7011 7013 7015 7017

Lachen, Flugplatz 10:37 12:37 14:37 16:37

Lachen, Linde 10:38 12:38 14:38 16:38

Lachen, Pfälzer Hof 10:39 12:39 14:39 16:39

Lachen, Schloss 10:40 12:40 14:40 16:40

Lachen, Alte Turnhalle 10:41 12:41 14:41 16:41

Lachen, Kirrweiler Straße 10:42 12:42 14:42 16:42

Duttweiler, Abzweig 10:45 12:45 14:45 16:45

Duttweiler, Gemeindehaus 10:46 12:46 14:46 16:46

Duttweiler, Kirche 10:47 12:47 14:47 16:47

Duttweiler, Kalkbergstraße 10:48 12:48 14:48 16:48

Pendelbus Lachen-Speyerdorf - Duttweiler 18.10.21 - 29.10.21

Samstag

Sonntag

Montag - Freitag


